

Momentum Group förvärvar Minrox – förstärker positionen inom flödesteknik

Momentum Group har idag via dotterbolaget Börjesson Pipe Systems AB (BPS) tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Minrox AB, en specialist inom flödesteknik för utsatta miljöer och extremt slitande processer för industrikunder i Sverige. Minrox kommer att ingå i affärsområdet Infrastructure under affärsenheten Flow Technology.

– Minrox passar strategiskt väl in i affärsenheten Flow Technology, som är inriktat på kritiska funktioner inom processer och samhälle där vätskor, ånga och gas spelar en central roll. De har mer än 30-års erfarenhet av flödesteknik och hjälper kunder som arbetar under mycket utmanande förhållanden och med extremt slitande vätskor. Minrox och BPS kompletterar varandras produktsortiment och vi har identifierat flera naturliga synergier. Jag är övertygad om att vi med våra kompetenser och strukturkapital, tillsammans kan hjälpa varandra att fortsätta växa och ta ytterligare marknadsandelar med bibehållen lönsamhet, säger Torbjörn Börjesson, vd på BPS.

Minrox grundades 2013 och en specialist inom flödesteknik för utsatta miljöer och för vätskor som är slitande och aggressiva. Bolaget är exklusiv återförsäljare av Flowrox produkter (ägs av Valmet sedan 2021) på den svenska marknaden i form av slangventiler, skjutspjällsventiler, slangpumpar och pulsdämpare. Minrox erbjuder lösningar för slitande och korrosiva installationer i industriella processanläggningar för kunder inom gruv- och mineralindustri, kemisk industri, smältning, reningsverk, offshore-, marin- och livsmedelsindustrin. Verksamheten bedrivs från Huddinge och Motala och omsätter cirka 34 MSEK med bolagets två grundare som enda anställda.

Minrox kommer att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter till BPS under nuvarande ledning i enlighet med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Vi ser fram emot att vara en del av Momentum Group och de nya samarbets- och affärsmöjligheter som öppnas upp. Våra ledord är kvalitet, effektivitet och enkelt underhåll där processekonomi är resultatet. Precis det som är kärnan i Momentum Groups affärsmodell, säger Björn Gardelin och Nils-Olov Wigren, ägare av Minrox.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,5 miljarder kronor och cirka 750 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[Minrox](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Minrox – förstärker positionen inom flödesteknik](#)